
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

***************************************************************** 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO N. 185/ 2015 
 

OGGETTO 

I N T E G R A Z I O N E  E R O G A Z I O N E  C O N T R I B U T I  A G L I  

A L U N N I  R E S I D E N T I  N E L  C O M U N E  D I  B A L Z O L A    

F R E Q U E N T A N T I  L E  S C U O L E  S E C O N D A R I E  D I  1 ^  E  

2 ^  G R A D O  A . S .  2 0 1 5 / 2 0 1 6  

 
L’anno   DUEMILAQUINDICI  addì   TRENTA del mese di   DICEMBRE la  sottoscritta 
DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo  
come da decreto del Sindaco n. 03 del 02/03/2015; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 168 del 07/12/2015 avente oggetto “ erogazione 
contributi agli alunni residenti nel Comune di Balzola frequentanti le scuole secondarie di 1^ e 
2^ grado a.s. 2015/2016 “ ; 
 
Rilevato che nella citata deliberazione, per mero errore materiale,non sono stati citati nel 
dispositivo due richiedenti ammessi al contributo di cui alla determinazione sopra citata;   
 
Ritenuto necessario provvedere ad integrazione ; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente trascritte: 
 
 

 
1) Di procedere ad integrare ,l’erogazione di contributo ai sottooindicati genitori di alunni 

residenti nel Comune di Balzola e frequentanti le scuole dell’obbligo di 1^ e 2^ grado il 
contributo di € 100,00 previsto dall’articolo 5 del regolamento comunale  per l’accesso 
a borse di studio e a benefici economici per gli studenti frequentanti le scuole 
secondarie di 1^ e 2^ grado, assegnato con determinazione n 168 del 07/12/2015, nella 
quale per mero errore materiale non sono stati citati due richiedenti ammessi 

 
GENITORE                                        ALUNNO 
HACHIMI MOHAMMED   HACHIMI IBTISSAM 
CAPPA RICCARDO    CAPPA MARCO 
 

2) Dare atto che la spesa complessiva di € 200,00 trova imputazione all’intervento 1 04 05 05 ( 
ex cap. 3410 ) del bilancio 2015 in conto all’impegno n. 859/2015 già correttamente assunto; 

COPIA 



  

 
3) PROVVEDERE agli adempimenti relativi e conseguenti , con il versamento dell’importo di 
cui sopra . 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  F.to       DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento 1 04 05 
05 (ex capitolo 3410) in conto all’impegno n. 859/2015 bilancio 2015. 
 
Lì  31/12/2015 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

F.to      DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   19/02/2016 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLE PUBBLICAZIONI  
F.to GILARDINO Camilla   

 
 
 


